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Circolare Veloce Rossa 
P.zza Sila - Viale Crati - Torrevecchia - Via F. Adami - Largo delle Donne - P.zza Cundari - Via Popilia - Via L. 

Mancuso - Rotatoria - Viale G. Mancini - Via P. La torre - Rotatoria - Viale S. Cosmai - Via P. Borsellino - Via G. 

Marafioti - P.zza B. Zumbini - Via N. Serra - P.zza Loreto - Via G. Caloprese - P.zza C. Bilotti - Viale degli Alimena - 

P.zza P. Scura - Via Montesanto - Viale Trieste - Via V. Veneto - C/so Umberto - P.zza dei Bruzi - P.zza Matteotti - 

P.zza G. Mancini - Rotatoria - Via Popilia - P.zza Cundari - Largo delle Donne - Via F. Adami - Viale Busento - P.zza 

Sila  
 

Circolare Veloce Arancione 

P.zza Sila - Viale Crati - Viale Crati - Torrevecchia - Via F. Adami - Largo delle Donne - P.zza Cundari - Via Popilia - 

Via Bari - Rotatoria - P.zza G. Mancini - Viale Trieste- Via V. Veneto - Viale R. Misasi - Via Roma – Via F.S. Nitti - 

C/so Italia - P.zza B. Zumbini - Via P.Borsellino - Viale S. Cosmai - Via P. La Torre - Viale G. Mancini - Via L. 

Mancuso - Via Popilia - P.zza Cundari - Largo delle Donne - Via F. Adami - Viale Busento - Viale Crati - P.zza Sila. 

 

Circolare Viale Mancini 
P.zza G. Mancini -V.le G. Mancini - Rotatoria - Via L. Mancuso - Via Popilia - P.zza Cundari - Torrevecchia - P.zza 

Cundari - Largo delle Donne -  Via F. Adami - Rotatoria -  Viale G. Mancini - P.zza G. Mancini 

 

Circolare Veloce Rende 

Campagnano - Viale J.F. Kennedy - Via Busento - Rotatoria - Via B. Montana - Via P. Mattarella - Via Panebianco - 

P.zza Europa - Via G. Caloprese - P.zza Loreto - Via G. Caloprese - P.zza C. Bilotti - Viale degli Alimena - P.zza Scura 

- Via Montesanto - Viale Trieste - Via V. Veneto - Corso Umberto I - P:zza dei Bruzi-Via S. Quattromani - Ponte M. 

Martire - P.zza dei Valdesi - Via Lungo Crati - P.zza Capobianco - P.zza Cribari - Via Petrarca - Via Siniscalchi - P.zza 

XV Marzo - Via Siniscalchi - Via Panoramica - Portapiana - Via V. Emanuele - SP. 241 - C/so G. Garibaldi - P.zza dei 

Valdesi - Ponte M. Martire - Via S. Quattromani - P.zza Matteotti - P.zza G. Mancini - Viale G. Mancini - Via A. 

Lupinacci – Via G.e F. Falcone - Via G. Dorso - P.zza delle Province - Via A. Quintieri - Corso L. Fera - Corso Italia - 

P.zza B. Zumbini - Via N. Serra - P.zza Loreto - Via G. Caloprese - P.zza Europa - Via Panebianco - Campagnano. 

 

Circolare Veloce Castrolibero 
P.zza G. Mancini - Viale G. Mancini - Via A. Lupinacci - Via F. e G. Falcone - Via G. Dorso - P.zza delle Province - 

Via A . Quintieri - Corso L. Fera - C/so Italia - P.zza B. Zumbini - Via N. Serra - P.zza Loreto - Via G. Caloprese - 

P.zza Europa - Via Degli Stadi - Ponte Cannezza - Viale della Resistenza - Via F. Gullo - Circ.ne Rusoli - Via Saragat - 

Circ. Rusoli - Via della Fratellanza - Via dell'Unità - Via dell'Amicizia - Via Condò - Via della resistenza - Via F. Gullo 

- Via Puccini - Via S. Valentini - Piazza M. Dodaro - Via L. Da Vinci - Via G. Puccini - Via F. Cilea – Via A. Rendano 

- Via Mattia Preti  - Ponte Cannezza - Via degli Stadi -  P.zza I° Maggio - Via P. Leto - P.zza Maestri del Lavoro - Via 

P. Rossi - Viale della Repubblica - Via F. Migliori - Via V. Veneto - C.so Umberto I° - P.zza dei Bruzi - P.zza G. 

Mancini. 

Linea 20 
P.zza delle Province – Via A. Quintieri - C/so L. Fera - C/so Italia - P.zza B. Zumbini - Via N. Serra - P.zza Loreto - 

Via G. Caloprese - P.zza Europa - Via degli Stadi - Ponte Cannezza - Via M. Preti - Via Marchesato - Via Kant - Via A. 

Volta - Via L. Da Vinci - P.zza M. Dodaro - Via L. da Vinci - Via G. Puccini - Via F. Gullo - Via Della Resistenza - 

Via Provinciale - Via Colamato - Serra Miceli - Via Colamato - Via Provinciale - Via della Resistenza - Via dell'Unità 

- Via della Fratellanza - Circumvallazione Rusoli - Via Saragat - Circumvallazione Rusoli -  Via F. Gullo -  Via P. 

Mancini - Via della Resistenza - Ponte Cannezza - Via Degli Stadi – P.zza Europa - Via G. Caloprese - P.zza Loreto - 

Via F.S. Nitti - Via G. Dorso - P.zza delle Province  
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Linea 24 
P:zza Europa - Viale della Repubblica - Via F. Migliori - Via V. Veneto - C/so Umberto - P.zza dei Bruzi - Via S. 

Quattromani - Ponte M. Martire - P.zza dei Valdesi - Lungo Crati-P:zza F. Capobianco - Ponte S. Lorenzo - Via F.lli 

Bandiera - Casali - C/da Caricchio - Bivio Morelli - C/da Ciavole - Strada Provinciale 217 - Via dei Tummarinari.- C/da 

Rango ( Inversione di marcia Case Popolari )- Via dei Tummarinari  - Strada Provinciale 217 - C.da Caprara - San 

Ippolito (Cimitero) -  Strada Provinciale 217 - Strada Comunale - Borgo Partenope - Strada Provinciale 219 - Bivio 

Borgo - Bivio Morelli - C/da Caricchio - Casali - Via F.lli Bandiera - Via dei Martiri - P.zza T. Ortale - C/so Plebiscito - 

Ponte Alarico - Via Alarico - P.zza G. Mancini - Viale G. Mancini - Via A. Lupinacci - Via F. e G. Falcone -  Via G. 

Dorso - P.zza delle Province - Via A. Quintieri  - C/so  L. Fera  - Piazza B. Zumbini - Via N. Serra - P.zza Loreto - Via 

G. Caloprese - P.zza Europa. 

Linea 25 
P.zza Europa - Via G. Caloprese - P.zza Loreto  Via G. Caloprese - P.zza C. Bilotti - Viale degli Alimena - P.zza P. 

Scura -  Via Montesanto - C/so Umberto I° - P.zza dei Bruzi  - Via S. Quattromani - Ponte M. Martire - P.zza dei 

Valdesi - Lungo Crati De Seta - Via P. Capobianco - Ponte San Lorenzo - Via F.lli Bandiera - Casali - C/da Caricchio – 

Bivio Morelli – Bivio Borgo Partenope – Strada Provinciale 219 - Borgo Partenope - Strada Comunale - Strada 

Provinciale 217 - Via dei Tummarinari - C/da Rango - Inversione (case popolari) - C/da Rango - Via dei Tummarinari - 

Strada Provinciale 217 - C/da Caprara - San Ippolito (Cimitero) - C/da Caprara - Strada Provinciale 217 - C/da Ciavole 

- Bivio Morelli - C/da Caricchio - Casali - Via F.lli Bandiera - Via dei Martiri - P.zza T. Ortale - C/so Plebiscito - Ponte 

Alarico - Via Alarico - P.zza G. Matteotti - P.zza G. Mancini - Viale Trieste - Via R. Misasi - Via Roma - P.zza Loreto - 

Via G. Caloprese - P.zza Europa. 

Linea 26 
P.zza G. Mancini - Viale Trieste - Via R. Misasi - Via Roma - Via Simonetta - Via P. Rossi - Via P. Leto - Rotatoria - 

Viale Marconi - Rotatoria -  Via Tommasi - Via degli Stadi - Via E. Galli - Via S. Albo - P.zza De Chiara - Inversione - 

Via S. Albo - San Vito  - Via E. Galli  - Serra Spiga/Centro AIAS - Via Accattatis - Via F.lli Cervi. - Via degli Stadi - 

Via G. Tommasi -  Rotatoria - Via Suor E. Aiello - Via Panebianco - P.zza Europa - Viale delle Repubblica - Via R. 

Montagna - P.zza Riforma - C/so Umberto I° - P.zza Bruzi - P.zza G. Matteotti - P.zza G. Mancini  

Linea 51 

P.zza G. Mancini  - Viale Trieste -  Via Montesanto - C/so Umberto I° - P.zza dei Bruzi - Via S. Quattromani - Ponte 

M. Martire - P.zza dei Valdesi - Lungo Crati De Seta - Ponte San Lorenzo - Via D. Bendicenti - Via F. Gullo - Bivio 

Morelli - Strada Provinciale 219 - Catena - Via S. Pertini - Via Roma - C/so Umberto I° - Casole Bruzio - Via Cona - 

Strada Provinciale 226 - Direzione Serra Pedace - Inversione - Strada Provinciale 226 - Direzione Spezzano Piccolo - 

Inversione - Strada Provinciale 226 - Via Cona - Casole Bruzio - C/so Umberto I°- Via Roma - Via S. Pertini - Catena – 

Strada Provinciale 219 – Bivio Morelli – Via F. Gullo – Via D. Bendicenti – Via dei Martiri – P.zza T.Ortale – C/so 

Plebiscito - Ponte Alarico - Via Alarico – P.zza G. Matteotti – P.zza G. Mancini. 

Linea 52 

P.zza G. Mancini - Viale Trieste -  Via Montesanto - C/so Umberto I° - P.zza dei Bruzi - Via S. Quattromani - Ponte 

M. Martire - P.zza Valdesi - C/so Garibaldi - Strada Statale 19 -  C/da Santa Maria - C/da Diodato - C/da Badessa -  

C/da Cozzo Presta - C/da Cozzo Monaco - Bivio Donnici - Strada Statale 19 - C/da Taverna - C/da Lucido - C/da 

Destre - C/da Albo - C/da Fiego - C/da Falco - Inversione - C/da Falco - C/da Iasse - Inversione - C/da Iasse - Strada 

Provinciale 79 - (Villa Verde) - Strada Statale 19 - C/da Lucido - C/da Taverna - Bivio Donnici - Strada Statale 19 - 

C/da Cozzo Monaco - C/da Cozzo Presta - C/da Badessa - C/da Diodato - C/da Santa Maria - Strada Statale 19 - C/so 

Garibaldi - P.zza dei Valdesi - Ponte M. Martire - Via S. Quattromani - P.zza G. Matteotti - P.zza G. Mancini. 
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Linea 53 
P.zza G. Mancini - Viale Trieste - Via Montesanto - C/so Umberto I° - P.zza Bruzi - Via S. Quattromani - Ponte M. 

Martire - P.zza Valdesi - C/so G. Garibaldi - Strada Statale 19 - (Conservatorio) - C/da Timpone degli Ulivi - C/da San 

Elia - Bivio Donnici - Donnici Inferiore - Donnici Superiore -  Strada Provinciale 244 Lago Arvo - C/da San Nicola 

(Aprigliano) - Inversione - C/da San Nicola - Strada Provinciale 244 Lago Arvo - Donnici Superiore - Donnici Inferiore 

- Bivio Donnici - C/da San Elia - C/da Timpone degli Ulivi - (Conservatorio) - Strada Statale 19 - C/so G. Garibaldi - 

P:zza Valdesi - Ponte M. Martire - Via S:Quattromani - P.zza G. Matteotti - P.zza G. Mancini.  

Linea 54 

P.zza G. Mancini - Viale Trieste - Via Montesanto - C/so Umberto I° - P.zza Bruzi - Via Alarico - Ponte Alarico - C/so 

Plebiscito - Via Don L. Maletta (Salita Tribunale) - Via S. Cavalcanti - Strada Statale 107 - Cimitero - (Gallo 

Pavimenti) C/da Badessa Supriore - Inversione - C/da Badessa Superiore - Cimitero - Strada Statale 107 - Via S. 

Cavalcanti - Via G.V. Gravina - Ponte Alarico - Via Catanzaro - Ponte Europa - C/da San Antonio dell’Orto - C/da 

Gergeri - C/da Badessa Inferiore - C/da Cannuzze - Via G. Da Fiore(Zumpano) - Strada Statale 107- Viale Crati - P.zza 

Sila  - Viale Crati - Via G. Storino - Via A. Scopelliti - Viale G. Mancini - Viale Trieste - C/so G. Mazzini - P.zza G. 

Matteotti - P.zza G. Mancini.  

Linea 55 

 P.zza G. Mancini - Viale G. Mancini - Via A. Lupinacci - Via F. e G. Falcone - Via G. Dorso - P.zza delle Province - 

Via A . Quintieri - Corso L. Fera - C/so Italia - P.zza B. Zumbini - Via N. Serra - P.zza Loreto - Via G. Caloprese - 

P.zza C. Bilotti - Viale degli Alimena - Via Fiume - Via F. Migliori - Via del Sempione - Via R. Montagna - strada 

Provinciale 241 - Via F. Corsonello - Plesso Ospedaliero “Mariano Santo” - Plesso Ospedaliero “INRCA”(strada 

interna) - Via F.Corsonello - Cerze Vaccaro (inversione) - Via F. Corsonello - Strada Provinciale 241 - P.zza Riforma 

C/so Umberto I° - P:zza dei Bruzi - P.zza G. Matteotti - P.zza G. Mancini. 

Linea 56 

P.zza G. Mancini - Viale Trieste - Via Montesanto - C/so Umberto I° - P.zza Bruzi - Via Alarico - Ponte Alarico - C/so 

Plebiscito - Via Don L. Maletta (Salita Tribunale) - Via S. Cavalcanti - Strada Statale 107 - Cimitero - (Gallo 

Pavimenti) C/da Badessa Superiore - Inversione - C/da Badessa Superiore - Cimitero - Strada Statale 107 - Via S. 

Cavalcanti - Via P Sprovieri - C/da Madonna delle Stelle - (Palazzetto dello Sport) Casali - Via F.lli Bandiera - Via dei 

Martiri - P.zza T. Ortali - C/so Plebiscito - Ponte Alarico - Via Alarico - P.zza G. Matteotti - P.zza G. Mancini. 

Linea 4T 

P.zza G. Mancini - Viale Trieste -  Via Montesanto - C/so Umberto I° - P.zza dei Bruzi - Via S. Quattromani - Ponte 

M. Martire - P.zza Valdesi - C/so Garibaldi - Strada Statale 19 -  C/da Santa Maria - Via G. Macchione- C/da 

Tenimento (Inversione) - Via G. Macchione - C/da Santa Maria - Strada Statale 19 - C/so V. Emanuele II° - Portapiane 

- Via A. Siniscalchi - Via Paradiso - P.zza XV Marzo - Via Paradiso - C/da Guarassano - Viale G.N. Douglas 

(inversione) - C/da Guarassano - Via Paradiso - Via A. Siniscalchi - Portapiane - C/so V. Emanuele II° - Via G. 

Garibaldi - P.zza dei Valdesi - Ponte M. Martire - Via S. Quattromani - P.zza G. Matteotti - P.zza G. Mancini 

Linea 4 Centro Storico 

P.zza G. Mancini - Viale Trieste -  Via Montesanto - C/so Umberto I° - P.zza dei Bruzi - Via S. Quattromani - Ponte 

M. Martire - P.zza dei Valdesi - C/so B. Telesio - P.zza VX Marzo - Via Paradiso - Via A. Siniscalchi - Portapiane - 

C/so V. Emanuele II° - Via San Francesco d’Assisi - (Cabina Elettrica inversione) - Via San Francesco d’Assisi - Via 

G. Garibaldi - Via Oberdan - Fontane (Inversione) - Via Oberdan - P.zza dei Valdesi - Ponte M. Martire - Via S. 

Quattromani - P.zza G. Matteotti - P.zza G. Mancini. 
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Linea 28 

P.zza G. Mancini - Viale G. Mancini - Via A. Lupinacci – Via F. e G. Falcone -  Via G. Dorso – P.zza delle Province – 

Via A. Quintieri  - C/so  L. Fera  - Piazza B. Zumbini - Via N. Serra – P.zza Loreto - Via G. Caloprese – P.zza C. Bilotti 

– Via Rodotà – Via Roma – Via Simonetta – Viale della Repubblica – Via G. Smbiase – C/da Muoio (inversione) – 

Via Sambiase – Via Zara – Via Fiume – Via F. Migliori – Via V. Veneto – C/so Umberto I° - P.zza dei Bruzi – P.zza G. 

Matteotti – P.zza G. Mancini. 

Linea 30 

P.zza G. Mancini  - Viale Trieste -  Via Montesanto - C/so Umberto I° - P.zza dei Bruzi - Via S. Quattromani - Ponte 

M. Martire - P.zza dei Valdesi - Lungo Crati De Seta - Ponte San Lorenzo - Via F.lli Bandiera - Casali - C/da Serra 

Sottana - C/da Serra Soprana - Bosco di Rovito - Via P: Villari - Via L Capuano - Via A. De Curtis - Casali - Via F.lli 

Bandiera - Via dei Martiri – P.zza T. Ortali – C/so Plebiscito – Ponte Alarico – Via Alarico – P.zza G. Matteotti – P.zza 

G. Mancini. 

Linea 18 

P.zza delle Province - Via A. Quintieri  - C/so L. Fera - Piazza B. Zumbini - Via N. Serra - P.zza Loreto - Via G. 

Caloprese - P.zza Europa - Via Panebianco - Campagnano - Viale J.F. Kennedy - Via Busento - Rotatoria - Via B. 

Montana - Via P. Mattarella - Via Panebianco - P.zza Europa - Via degli Stadi - Ponte Cannezza - Viale della 

Resistenza -  Via A. Moro - Via F. Puccini - Centro Commerciale - Via F. Gullo - Via F. Puccini - Via L. Da Vinci - 

Via A Moro - Via A. Rendano - Via Mattia Preti - Via marchesato - Villaggio “Ever Green”(inversione) - Via 

Marchesato - Via Mattia Preti – Viale della Resistenza - Ponte Cannezza - Via degli Stadi - P.zza Europa - Via G. 

Caloprese- P.zza Loreto - Via F.S. Nitti - P.zza delle Province. 

Linea 20C 

P.zza delle Province - Via A. Quintieri - C/so L. Fera - C/so Italia - P.zza B. Zumbini - Via N. Serra - P.zza Loreto - 

Via G. Caloprese - P.zza Europa - Via degli Stadi - Ponte Cannezza - Via M. Preti - Via Marchesato - Via Kant - Via A. 

Volta - Via L. Da Vinci - P.zza M. Dodaro - Via L. Da Vinci - Via G. Puccini - Via F. Gullo - Via Della Resistenza - 

Via Provinciale - Via Colamato - Serra Miceli - Via della Resistenza - Via dell’Amicizia -Via della Resistenza - Ponte 

Cannezza - Via Degli Stadi – P.zza Europa - Via G. Caloprese - P.zza Loreto - Via F.S. Nitti - Via G. Dorso - P.zza 

delle Province  

 

 

 

 

 

  

 

  

 

mailto:aziendatrasporticosenza@tin.it
http://www.amaco.it/

